hall.]

In nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, Amen. Revera
si Dominum in Sanctis Ejus venerari et laudare invenimur,

multo magis dignum, justum et salutare nobis et cuicunque
videtur catholico ut Sibi in Sui, quo nos quotidie spiritualiter

reficit, memoriam Corporis, festivae venerationis et laudis gratias

referamus, Cujus munificentia tarn copiosa erga nos fuit quod
Ipse, volens in nobis Suam exuberantem caritatem praecipua

The following testamentary bequests were made to the hospital about this

date :

—

26 April, 1393. Willelmus Fox, civis et aurifaber, Ebor.—Item lego cui-

libet pauperi homini et mulieri infra hospitale Sancti Thomae Martiris Can-
tuariensis, Ebor., iiijd. Et lego ad opus sustentationis gildae sive fraternitatis

hospitalis praedicti, ita quod Thomas Hesyll et Agnes filia mea sint recepti frater

et soror ejusdem hospitalis, xls. {Reg. Test., i., 54 b).

14 October, 1394. Johannes de Scheffeld, civis et skinner, Ebor.—Item
lego ad opus Sancti Thomae Martiris, extra barram de Mikelgate, Ebor., unum
lectum integrum, videlicet, duo linthiamina, duo blankettes et unum superlec-

tulum.—Item do et lego executoribus meis infrascriptis omnes terminos meos
quos habeo in illo tenemento, cum pertinentiis, quod habeo ex dimissione prioris

et conventus de Ellerton in Walmegate in Ebor., ad vendendum ; et volo quod
de una medietate pecuniae inde provenientis unus capellanus inveniatur cele-

braturus in capella hospitalitatis Sancti Thomse Martiris, extra le Mikellyth, in

Ebor., per duos annos continuos proximo post decessum meum; et volo quod
alia medietas dictae pecuniae distribuatur inter pauperes consanguineos et de

parentela mea, prout executores mei melius viderint expedire, pro salute animao
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liberalitate monstrare, Semetipsum nobis exhibuit, et tran-

scendens omnem plenitudinem iargitatis, omnem modum dilec-

tionis excedens, attribuit se in cibum j et, ecce ! quam singularis

et admiranda Ejus liberalitas, ubi donator venit in donum, et

datum est idem penitus cum datore ! et quam larga et prodiga

largitas cum tribuit quis seipsum ! Horum quidem considera-

tion^ personae quaedam utriusque sexus civitatis Ebor., vocatae

communiter fratres et sorores fraternitatis in honore et sub

vulgari vocabulo Corporis Christi, in eadem civitate, a tempore

et per tempus cujus contrarii hominum memoria non existit,

usitato, propensius excitatae, de consensu et voluntate Johannis

Bolton, majoris et communitatis civium dictae civitatis, ejusdem